CORTE DEI CONTI

il e -

PN24879-25/06/20 18-SCCLA-PCGEPRE-A

~—_— — —

(’#6%/%%//[// ;w%% 2 M%ﬁ W

VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, recante "Disciplina dell'attivita di Governo l'ordinamento
dellu Presidenza del Consiglio dei ministri" e, in particolare, l'articolo 18, commi 2 e 3;

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, recante "Ordinamento della Presidenza del
Consiglio dei ministri a norma dell'articolo 11, della legge 15 marzo 1997, n. 59", successive
modificazioni;

VISTO larticolo 3 della legge 14 gennaio 1994, n. 20, recante disposizioni in materia di
giurisdizione e controllo della Corte dei conti;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina del Segretario generale della Presidenza del Consiglio
dei ministri;

RITENUTO che il Pres. Roberto CHIEPPA, per la preparazione culturale posseduta e le esperienze
professionali svolte & dotato della particolare qualificazione necessaria per il conferimento

dell'incarico di Segretario generale della Presidenza del Consiglio dei ministri;
DECRETA

[l Pres. Roberto CHIEPPA ¢ nominato Segretario generale della Presidenza del Consiglio dei
ministri dalla data del presente decreto.

Della nomina sara data comunicazione alle Camere.

11 presente provvedimento sara trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione.

Roma, 25 GIUQ 2018, ;
IL PRESIDENTE DEL &ON SIGLIO DEl TRI
A

CORTE DEI CONTY
UFFICIO CONTROLLO ATTI
MINISTERI GIUSTIZ1A E AFFARIP!‘E%?;'RJ

RHIUIO PUUGHANCS £ ZECCADELLO STATOS DA -5

Rog.ne - Prev. n.

* e 'I/C(O\F CRESIE A e CONSIGUO DEI MINISTRI

' (SRETARIATO GENERALE
25 61U 2018 umcnos E;BILANCIOEPER iL. RISCONTRO
DI REGOLARITA AMMurﬁTQAE@?TABlLE
St lsnum VISTO E ANNOTATO AL N.. ; 20)8
e O roma, 2 S|k | 2018 -2
‘ REVISORE ltpﬁziﬁ

- <

/ L




